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МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ЗАДАНИЕ №_____
на 2019 год и плановый период 2020    и  2021годов
от  «26»   декабря    2018г.

	
	
	
	Коды

	
	
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	
	Дата
	26.12.2018

	Наименование районного муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	МБУ «Редакция радиовещания» Петушинского района Владимирской области»
	По Сводному реестру
	

	Виды деятельности районного муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	Связь, информатика и средства массовой информации
	По ОКВЭД
	84.11

	
	
	По ОКВЭД
	61.20

	
	
	По ОКВЭД
	

	Вид районного муниципального учреждения
	Муниципальное бюджетное учреждение
	
	

	
	указывается вид районного муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня
	
	


ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 1)
РАЗДЕЛ ___
	1. Наименование муниципальной услуг
	Связь, информатика и средства массовой информации
	Код по общероссийскому базовому 
(отраслевому) или региональному перечню
	

	________________________________________
	
	
	


____________________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей муниципальной услуги ________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги2)

	Уникальный номер реестровой записи по общероссийскому базовому (отраслевому) или региональному перечню
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (1-й год планового периода)
	20__ год (2-й год планового периода)

	
	
____________
(наименование
показателя)
	
____________
(наименование
показателя)
	
____________
(наименование
показателя)
	
____________
(наименование
показателя)
	
____________
(наименование
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Допустимые (возможные) отклонения от  установленных показателей  качества  муниципальной  услуги,  в  пределах которых муниципальное задание считается  выполненным (в %)    ____________                               

[bookmark: P325][bookmark: P329]1)  Формируется  при  установлении   муниципального   задания  на  оказание муниципальной  услуги  (услуг)  и  работы (работ) и содержит требования к оказанию   муниципальной   услуги   (услуг)   раздельно   по   каждой  из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
[bookmark: P334]2)   Заполняется при   установлении   показателей,   характеризующих  качество муниципальной  услуги,  в  ведомственном  перечне муниципальных услуг и работ.


3.2 Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	20__ год (очеред-ной финансо-вый год)
	20__ год (1-й год плано-вого периода)
	20__ год (2-й год плано-вого периода)
	20__ год (очередной финан-совый год)
	20__ год (1-й год плано-вого периода)
	2__ год (2-й год плано-вого периода)

	
	
__________
(наимено-вание
показателя)
	
__________
(наимено-вание
показателя)
	
__________
(наимено-вание
показателя)
	
__________
(наимено-вание
показателя)
	
__________
(наимено-вание
показателя)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей   объема   муниципальной  услуги,  в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (в %) ___________                                 










4. Предельные цены (тарифы) на оплату услуг либо порядок их установления

	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	наименование
	Предельная цена (тариф)

	1
	2

	
	

	
	



5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1.    Нормативные    правовые   акты,   регулирующие   порядок   оказания муниципальной услуги
_____________________________________________________________________________________________________
                                                          (наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2.  Порядок  информирования  потенциальных  потребителей  муниципальной услуги

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	  Радиопрограммы на частоте
105.5 МГц 1
	Новости, актуальные темы, гости в студии.2
	Ежедневно 3

	
	
	

	
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 1)
РАЗДЕЛ ___
	1. Наименование работы
	
	Код по региональному перечню
	


____________________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей работы _____________ ________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
[bookmark: P531]3.1. Показатели, характеризующие качество работы

	Уника-льный номер реест-ровой записи по региональному перечню
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	Наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (1-й год планового периода)
	20__ год (2-й год планового периода)

	
	
_____________
(наименование
показателя)
	
____________
(наименование
показателя)
	
____________
(наименование
показателя)
	
_____________
(наименование
показателя)
	
____________
(наименование
показателя)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	090251
001000
000010
08100
	Сфера дея-
тельности-
деятельность
в области
СМИ
	Производ-
ство и выпуск  радио-программ
	
	Эфирное
вещание

	
	Соответ-
 ствие
диапазону
частот
	Герц
	290
	105.5 МГц
	105.5 МГц
	105.5 МГц

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Допустимые (возможные) отклонения от установленных  показателей качества работы,  в  пределах  которых  муниципальное задание считается выполненным (в %) 
[bookmark: P618]
3.2. Показатели, характеризующие объем работы

	Уника-льный номер реест-ровой записи по региональному перечню
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	20__ год (очеред-ной финансо-вый год)
	20__ год (1-й год плано-вого периода)
	20__ год (2-й год планово-го периода)

	
	
___________
(наимено-вание
показателя)
	
___________
(наимено-вание
показателя)
	
___________
(наимено-вание
показателя)
	
___________
(наимено-вание
показателя)
	
___________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	09020100100000000004100
	Сфера дея-
тельности-
деятель-
ность
в области
СМИ
	Производ-
ство и выпуск  радио-программ
	
	Эфирное
вещание

	
	Время
вещания
в эфире

	Минуты
	355
	Поиск  новостей,
актуаль-
ных тем, 
пригла-
шение
гостей в
студию,
запись,
монтаж,
выпуск
в эфир.
  
	7650
	7650
	7650

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Допустимые (возможные) отклонения от установленных  показателей  объема  работы,  в  пределах  которых  муниципальное задание считается выполненным (в %) 
[bookmark: P712]1)  Формируется при   установлении   муниципального   задания  на  оказание муниципальной  услуги  (услуг)  и  работы (работ) и содержит требования к выполнению  работы  (работ)  раздельно  по  каждой  из  работ  с  указанием порядкового номера раздела.
[bookmark: P717]2) Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество работы, в общероссийском базовом (отраслевом) или региональном перечне.





ЧАСТЬ 3.
                                                                                      Прочие сведения о муниципальном задании1)

1. Условия и порядок досрочного прекращения исполнения муниципального задания
_________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________
2. Иная информация, необходимая  для  исполнения  (контроля за исполнением) муниципального задания _________________________
_________________________________________________________________________________________________________________
3. Порядок контроля за исполнением муниципального задания

	Формы контроля
	Периодичность
	Районные органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за исполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Внутренний контроль.
Виды контроля:
-комплексный (предусматривает комплексную проверку деятельности учреждения);
-оперативный (по выявленным проблемным фактам и жалобам, касающимся качества предоставления услуг)
	Ежеквартально



По мере необходимости (в случае поступлений обоснованных жалоб потребителей)
	Руководитель



Руководитель


	Внешний контроль. 
Виды контроля:
-мониторинг основных показателей работы за определенный период;
-анализ обращений и жалоб граждан по фактам обращений служебных расследований с привлечением соответствующих специалистов;
-проведение контрольных мероприятий, в том числе проверок по рассмотрению обращений и жалоб в учреждение на качество услуг (работ), а также фактов принятия мер по жалобам

	Не реже, чем раз в полугодие

По мере необходимости





Не реже, чем раз в год
	Учредитель


Учредитель





Учредитель


4. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания ______________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________

4.1.  Периодичность  представления  отчетов  об исполнении муниципального задания _______________________________________
4.2. Сроки  представления  отчетов об исполнении  муниципального  задания _______________________________________________
4.3. Иные требования к отчетности об  исполнении  муниципального  задания ______________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________
5. Иные показатели,  связанные  с  выполнением  муниципального  задания2)________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: P769]    1)      Заполняется в целом по муниципальному заданию.
[bookmark: P771]    2)     В числе  иных показателей  может  быть указано допустимое (возможное) отклонение  от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается  выполненным,  при  принятии  органом,  осуществляющим  функции и полномочия   учредителя  районных  бюджетных  или  автономных  учреждений, главным  распорядителем  средств  районного  бюджета,  в  ведении которого находятся  районные  казенные  учреждения,  решения об установлении общего допустимого (возможного) отклонения от выполнения муниципального задания, в  пределах  которого  оно  считается  выполненным  (в  %).  В  этом случае допустимые  (возможные)  отклонения,  предусмотренные  в  пунктах 3.1 и 3.2 настоящего муниципального задания, не заполняются.
                                                                                                                                                         























